PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 10/2010
Собрания членов Правления
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Межрегиональный строительный союз проектировщиков

систем противопожарной защиты»

«20» июля 2010 г.                                                                                                 Балашихинский р-н, д. Пуршево
    Время начала собрания   12 ч. 00 м.
    Место проведения собрания: 143985, Московская область, Балашихинский район, дер. Пуршево, ул. Новослободская, д. 18.
    Присутствовали члены Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» (далее – Партнерство):

- Фалеев М.И. – Председатель Правления (Председатель собрания);

- Ячменников А.А. – Член Правления;

- Алексеева Т.С. – Член Правления;

- Малинин А.Н. – Член Правления;

- Меркулов А.В. – Член Правления;

- Ладыгина И.Р. – Член Правления.

Приглашены:

- Сушкина Е.Ю. (Секретарь собрания).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты», вступающие в силу с 01.07.2010 г.
2. Принятие в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» и выдача свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу: о выдаче свидетельства о допуске членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» выступил Меркулов А.В., с предложением выдать новые свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по видам работ, указанным в заявлениях о принятии в члены следующим организациям:
1) ООО "МЕТТЭМ-Спецавтоматика"

2) ООО "Автоматика-АСО"

3) ЗАО "Русстрой"

4) ООО "Дельта"

5) ООО "ППК"

6) ЗАО "МЭЗ Спецавтоматика"

7) ЗАО "Производственное объединение "Спецавтоматика"

8) ООО "Эдельвейс-Юг"

9) ООО "Пож Техно Спас"

10) ООО "Аларм"

11) ООО "СОЮЗ"

12) ООО "Технические средства охраны"

На голосование ставится вопрос: «Выдать новые свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по видам работ, указанным в заявлениях о принятии в члены».

 Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение: «Выдать новые свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по видам работ, указанным в заявлениях о принятии в члены».
Определить дату выдачи и начала действия допусков – 26.07.2010 г.».
2. По второму вопросу о принятии в члены выступил Меркулов А.В. с предложением принять в члены Партнерства следующие организации:
Юридические лица:

1. ООО "Монтажный центр", ОГРН 1089848032746

2. ЗАО "Веста", ОГРН 1021900517968

3. ООО "Испытательный центр ЦНИИСК им. В.А.Кучеренко", ОГРН 1057748141241

4. ООО "Сигнал-Плюс", ОГРН 1026201259776

5. ЗАО "АНИТА", ОГРН 1027801559830

На голосование ставится вопрос: «Принять в члены Партнерства указанные выше организации».

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение: 1. «Принять в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты». 2. Выдать свидетельства вышеуказанным организациям о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приложениями к заявлениям.
Председатель собрания

______________________________ М.И. Фалеев

Секретарь собрания

______________________________ Е.Ю. Сушкина